

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

21.05.2024 року № 9
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  10:00 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:

	 1.
 2.
	Залівський Андрій Іванови
Тимчишин Георгій Ростиславович
	міський голова 
 керуючий справами виконавчого комітету

	 3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 4.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 5.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 6.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	 8.
	Предко Ігор Петрович
	в.о. директора КП «Комунальник»

	 9.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	10.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	14.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ЧЗШ № 12


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Балко Д.І.        
-  у відряджені;

2. Грасулов О.О.           – призваний на військову службу;
3. Гаварада І.М.            – причина невідома;
4. Пристап’юк В.А.      – причина невідома;
5. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
6. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
7. Кушик А.В.               – призваний на військову службу;
8. Фіялковський С.Д.   - у відряджені

9. Терех В.Б.                  -  у відряджені

10. Лемеха О.Є.               -  у відряджені
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	Думич А.С.


	· начальник управління житлово-комунального господарства

	Васько В.Р.
	· начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи.

	Омелюх Г.С.
	· головний спеціаліст  загального відділу

	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	Скрипка А.В.

Тимощук Ю.Б.
	· головний спеціаліст загального відділу
· заступник начальника управління містобудування та архітектури

	Вернер К.Т.
	· директор телеканалу «Бужнет»

	Гузій О.М.
	· журналіст «Неорадіо»

	Предко І.П. 
	· директор КП «Комунальник»

	Процик А.М.
	· начальник відділу культури


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний
 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про реалізацію стратегії розвитку бібліотек у Червоноградській міській територіальній громаді
2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 29.03.2022 № 46 “Про  затвердження посадового складу та Положення комісії з питань евакуації»
3. Про  затвердження Плану заходів з проходження бюджетного процесу у 2024 році для формування показників на 2025-2027 роки по Червоноградській міській територіальній громаді    
4. Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Гіля Степана Ігоровича.

5.  Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Карпущенка Ігоря Івановича.

6. Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Кикотя Михайла Миколайовича.

7. Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Турича Олександра Олексійовича.

8. Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Грасулова Олександра Олеговича.
9. Про зміну договору найму на  житлове приміщення в  м.Соснівці на вул.Львівській,13  кв.18.

10. Про затвердження тарифів на ритуальні послуги,  що  надаються   КП «Комунальник».

11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 «Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради»

12. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

13. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання  дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

14. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.  
15. Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».

16. Про призначення та реєстрацію Сиси Андрія Степановича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки. 
17. Про призначення та реєстрацію Поляновського Сергія Миколайовича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

18. Про призначення та реєстрацію Крупича Романа Олеговича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

19. Про призначення та реєстрацію Волобуєва Дмитра Михайловича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
20. Про організацію щорічного обліку дітей дошкільного, шкільного віку.

21. Про заходи щодо підвищення прозорості у сфері публічних закупівель.

22. Про затвердження Методики моніторингу поточних цін на товари та основні матеріальні ресурси.
23. Про зміну складу постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради, утвореної рішенням № 207 від 28.12.2020 в редакції рішень    № 64 від 25.04.2023 та № 69 від 21.03.2024.
24. Про прийняті розпорядження міського голови.

25. Різне
Міський голова запропонував прийняти порядок денний за основу, так як є поправки.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний за основу  прийнято.
Міський голова запропонував виключити з порядку денного 22 питання: Про затвердження Методики моніторингу поточних цін на товари та основні матеріальні ресурси.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти - 0; утрималось – 0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

Пропозиції прийнято.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний в цілому з запропонованою правкою.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0 .(не голосував -1)
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний в цілому прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про реалізацію стратегії розвитку бібліотек у Червоноградській міській територіальній громаді
Доповідач Процик Андрій Миколайович – начальник відділу культури
А.Процик ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
(доповідь додається)

(Мав місце медіа-показ)

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 105 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 29.03.2022 № 46 “Про  затвердження посадового складу та Положення комісії з питань евакуації»

Доповідач: Васько Іван Романович- начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи

І.Васько ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 106 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  затвердження Плану заходів з проходження бюджетного процесу у 2024 році для формування показників на 2025-2027 роки по Червоноградській міській територіальній громаді    
Доповідач: Сементух Леся Іванівна – начальник міського фінансового управління 

Л.Сементух ознайомила  з проектом рішення  та запропонувала затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 107 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Гіля Степана Ігоровича.

А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 108 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Карпущенка Ігоря Івановича.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 109 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Кикотя Михайла Миколайовича

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 110 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  у виконавчому комітеті Червоноградської міської ради Турича Олександра Олексійовича 

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 111 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про включення в список осіб, які користуються правом першочергового одержання житла Грасулова Олександра Олеговича 
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

Міський голова оголосив про конфлікт інтересів.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.(не голсував-1)
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 112 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зміну договору найму на  житлове приміщення в  м.Соснівці на вул.Львівській,13  кв.18

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 113 прийнято (додається).

СУХАЛИ: Про затвердження тарифів на ритуальні послуги,  що  надаються   КП «Комунальник».

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 14, проти – 0; утрималось – 0.( не голосувало-2)
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 114 прийнято (додається).

СУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Червоноградської міської ради від 17.12.2020 №169 «Про створення постійно діючої комісії з розгляду питань, пов’язаних з регулюванням земельних відносин при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради»

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з проектом рішення та запропонував затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 115 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 116 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання  дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 117 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 118 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про Подання про присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади».

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував прийняти його за основу, оскільки є доповнення.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  за основу прийнято 
В.Коваль запропонував включити в список на присвоєння звання «Почесний громадянин Червоноградської міської територіальної громади» Дубаса Віталія Івановича.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ Правку  прийнято 
Міський голова запитав чи є ще зміни  доповнення до рішення? Немає. Ставлю на голосування рішення в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №119 прийнято (додається) 
СЛУХАЛИ:
Про призначення та реєстрацію Сиси Андрія Степановича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

Доповідач: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 120 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про призначення та реєстрацію Поляновського Сергія Миколайовича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 121 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про призначення та реєстрацію Крупича Романа Олеговича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки..
Доповідач: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 122 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:
Про призначення та реєстрацію Волобуєва Дмитра Михайловича помічником дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

Доповідач: КОВАЛЬ Володимир Степанович – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.

В.Коваль ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 123 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про організацію щорічного обліку дітей дошкільного, шкільного віку
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0, утрималось – 0. (не голосував-1)
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення № 124 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про заходи щодо підвищення прозорості у сфері публічних закупівель
М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти –0; утрималось – 0 .
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення №125 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зміну складу постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради, утвореної рішенням № 207 від 28.12.2020 в редакції рішень    № 64 від 25.04.2023 та № 69 від 21.03.2024.

Доповідач: Ващук Марта Валеріївна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 0; утрималось –0
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення №126 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович –  керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в травні 2024 року.
Міський голова: переходимо до питання «Різне».
Міський голова запросив членів виконавчого комітету на Свято Героїв і вшанування родин загиблих, яке відбудеться в неділю  26.05.2024 на 15.00 год. 
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 
Міський голова                   (підпис)                                                 Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету             (підпис)                                             Георгій ТИМЧИШИН
